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Opis produktu

FN GLOB Sciernica listkowa nasadzana z ptétna 9165x50x44 P40

Charakterystyka produktu

¢ Spoiwo: zywica syntetyczna

e Ziarno: elektrokorund szlachetny

Zastosowanie produktu

* Metale
* Stal nierdzewna

* Drewno

Dane techniczne

Sciernica listkowa nasadzana z
ptétna @165x50x44 P40

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Wysytka

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Wymiar [mm] Granulacja
Srednica @ 165mm 40
szeroko$¢ 50mm
otwér 44mm 60
80-120
150-22
240-320

108,00 zt

87,80 zt

Na magazynie

Wysytka w 2-3 dni robocze
165x50x44 P40
165x50x44 P40

FN GLOB
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